
“1C:İŞLETME 8” uygulama çözümlerini satarak; sadece satışlardan değil, satışını 
gerçekleştirdiğiniz uygulamanın müşteri ihtiyaçlarına göre uyarlanmasından ve satış 
sonrası destek hizmetlerinden de kazanacaksınız.

1C:İŞLETME 8, sektör uzmanlarına ve kurumsal müşterilere, destek hizmeti 
verebilecek yeni bir faaliyet alanı sunar. 1C:İŞLETME 8 platformu size en basit uygulama 
çözümlerinden başlayarak iş konunuz için en ideal uygulama çözümlerini ve paketlerini 
hazırlama imkânı sunar.

1TC'nin tüm uygulama çözümleri açık kaynak kodlu yazılımlar olup, programlamada 
büyük deneyimlere sahip olmayan uzmanlar tarafından çok kolay bir şekilde geliştirilebilir.

1C:İŞLETME 8 sistemi, sizlere, her müşterinin ihtiyaç ve isteğine göre tipik uygulama 
çözümleri geliştirmek, gibi yeni bir faaliyet alanı ve kar kaynağı sunar.

Statik çözümler sunan programlar, her geçen gün değişen iş dünyası ihtiyaçlarını 
yeterince karşılamamaktadır. 1C:İŞLETME 8, kullanıcılarına, iş dünyasının değişken 
koşullarına en hızlı adapte olma olanağını sunar. Böylelikle süreç daha hızlı ilerlemiş olur. 
Zamanın daha iyi kullanılmasını sağlar. Emek ve maddi kaynakların doğru yerde doğru 
zamanda kullanılmasına yardımcı olur. Ayrıca 1C: İŞLETME 8 kaynakların tasarruflu 
kullanılmasına da katkıda bulunur.

Bugün iş yazılım dünyasında ilave geliştirme hizmetleri çok popülerdir.

Herhangi bir işletmenin faaliyet kararsızlığı göz önüne alınarak çağdaş kullanıcı artık 
sabit olan bilgi otomasyon yazılımları kullanmayı istemez, kendi ihtiyaçlarına göre özel 
işlevlerin eklenmesini ister. 1C:İŞLETME sisteminin, yazılım mimari yapısı, alanında en iyi 
olduğunun bir belirtisidir. Kullanılan mimarinin dünyada en çok kullanılan bilgisayar donanım 
(x86, x64 işlemci mimarilerine tam destek) ve işletim sistemleri (Linux sürümleri ve MS 
Windows ailesi) ile hiçbir adaptasyon sorunu yoktur. Kişisel bilgisayar ve firmanızın sahip 
olduğu server (mainframe) ile etkileşimi daha iyi organize edebilirsiniz.

Ayrıca geniş ve büyük çaplı uygulama çözümünü geliştirecek profesyonel 
programcılara gerek yoktur. 1C:İŞLETME 8 sistemi size, alanında uzman kişiler tarafından 
geliştirilen, uygulama çözüm paketi sunmaktadır. Bu uygulama çözüm paketleri, 
1C:İŞLETME 8 platform ile çok kolay bir biçimde acemi bir programcı tarafından bile 
geliştirilebilir. 

1C:İŞLETME 8, ihtiyaçlarınızı beklentilerinizin üzerinde karşılayarak sizi şaşırtabilir.
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